
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO – SIC  

 
RELATÓRIO DE REGISTROS DE PREÇOS E PROCESSOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA JANEIRO-JULHO/2015 

 

BASE 
LEGAL 

MOD. Nº DATA OBJETO VALOR  EMPRESA EMPENHO / REEMPENHO 

ART.31 - II 

PRP 
 

154/2015 27/05/2015 AQUIS. DE PNEUS R$ 6.300,00 HC PEÇAS 3015-1/2015 

ART.31 - II 214/2015 09/07/2015 AQUIS. ENVELOPES R$ 63,90 VM COMERCIO 4004-1/2015 

ART.31 - II 303/2015 31/08/2015 AQUIS. DE BEBEDOUROS R$ 50.943,28 TRÍPLICE 5526-1/2015 

ART.59 - II PDLE 223/2015 15/07/2015 AQUIS. DE CLIPS E CANETAS R$ 1.291,80 DR COMERCIO 4379-2/2015 

       PRP PROCESSO DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

PDLE 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ELETRÔNICA 

 
 
 
Fonte: PROAD 
Data da Última Atualização: 26/10/2015 


